
    

   

 
 

 

 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА 

СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД 

ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ 

РАЙОНИ 

РЕШЕНИЕ 

№ 7/11.07.2018 г. 
 

за определяне размера на разходи, чрез прилагане на способа на пазарни консултации по 

смисъла на чл. 44 от ЗОП, във връзка с проектно предложение: „Ремонт с цел 

подобряване на енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация-

Копривщица“  

 

 

 

 Във връзка с проведени пазарни консултации по чл.44 от ЗОП и т. 14.2. „Условия за 

допустимост на разходите” от „Условията за кандидатстване“ по процедура чрез подбор 

BG06RDNP001-7.008- „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общински 

сгради, в които се предоставят обществени услуги, с цел подобряване на тяхната енергийна 

ефективност” за нуждите на община Копривщица са събрани оферти за целевите разходи, 

представляващи разходи за прякото изпълнение на строително-монтажните работи, за 

закупуване на оборудване и/или обзавеждане  във връзка с проектно предложение: „Ремонт с 

цел подобряване на енергийна ефективност на сградата на Общинска администрация-

Копривщица“ 

На официалния сайт на община Копривщица е публикувана Покана, Изх. №517 от 

03.07.2018 г. за пазарни консултации за доставка и монтаж на оборудване извън определения 

„Списък с наименованията на активите, дейностите и услугите, за които са определени 

референтни разходи“, публикуван на електронната страница на Държавен фонд „Земеделие“ и 

ИСУН. Определения срок за представяне на оферти е до 10.07.2018г., 17:00 часа. 

 

В Деловодството на община Копривщица постъпиха следните оферти: 

 

№  Наименование оферент Входящ номер Предложена цена, лева без 

ДДС 

1 „Прима инженеринг“ ООД 1886/10.07.2018г.  84 647,78 

2 „Експрес Гаранцион“ ООД 1889/10.07.2018 г. 100 542,27 

3 „Растер-Юг“ ООД 1890/10.07.2018 г.  84 142,59 

 

Представените оферти отговарят на изискванията на Поканата и Техническа 

спецификация, спазени са съдържанието и формата на Офертата, Техническото и Ценово 

предложение, съгласно приложените към Поканата образци. 

 

 С оглед на гореизложеното, 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 Референтен разход за доставка и монтаж на оборудване, който да бъде включен като 

допустим разход в бюджета на проектно предложение: „Ремонт с цел подобряване на енергийна 



    

   

 
 

- 2 - 

ПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА 

СЕЛСКИТЕ РАЙОНИ 2014-2020 

ЕВРОПЕЙСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ ФОНД 

ЗА РАЗВИТИЕ НА СЕЛСКИТЕ 

РАЙОНИ 

ефективност на сградата на Общинска администрация-Копривщица“, съобразно Оферта № 

1890/10.07.2018 г.  на оферент „Растер-Юг“ ООД , ЕИК 020767877. 

 

ОБОСНОВКА: 

 

Оферентът е предложил най-ниската цена за обявените за офериране доставка и монтаж на 

оборудване, които са съобразени със заложените технически спецификации и ще допринесат за 

изпълнение на дейностите по проект „Ремонт с цел подобряване на енергийна ефективност на 

сградата на Общинска администрация-Копривщица“.  Офертата отговаря на изискванията на 

възложителя, оповестени в Покана, Изх. №517 от 03.07.2018 г. и Техническата спецификация 

към нея. 

 

  

 

 

Приложения:  

1. Покана, Изх. №517 от 03.07.2018 г. 

2. Техническа спецификация – Приложение № 1; 

3. Оферта № 1890/10.07.2018 г.  на оферент „Растер-Юг“ ООД 

 

  

 

 

 

 

 

   

Дата: 11.07.2018г.                   ПОДПИС И ПЕЧАТ: /П/ 

        

/ГЕНЧО ГЕРДАНОВ – КМЕТ НА ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА/ 


